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AKTUALNE

Docent Petracek v &ele CVUT

Fakulta stavebni ma svou galerii

Vyhrali Ptaci jarabaci

Veletrh praZzskych vefejnych vysokych Skol

Hala roku JUNIOR

Slavnostni ve€er Fakulty dopravni

Novoro¢ni koncert s medaili ¢.1

Gaudeamus v Praze

Den lékarskym fyzikem

UTEF je vysokoskolskym Ustavem

Cestou K lavkdm do Krkono$

Suterén koleje skryval prekvapeni!

Pocta pro Puzenu Bajcsy a Steffena Leonhardta
PocitaCe za nas vSe nevyresi, stale je nutné mit

inzenyrské mysleni a cit [ rozhovor s prof. Jifim Macou |

TEMA

Doprava

Vliv reklamnich zafizeni na bezpetnost provozu
Zvyseni vyuziti parkovaci kapacity na dalnicich
Nakladovy index CESMAD BOHEMIA

Projekt MAVEN

Jak jesté vic minimalizovat letecké nehody?
Inteligentni fizeni zelezni¢ni dopravy

Projekt PREFOS

CTU Lions

Testovani materiald: simulace néarazd automobil
C-ROADS

Mésta budoucnosti

Uspéch celku je cenngjsi

[ rozhovor s doc. Pavlem HrubeSem ]

FAKULTY A USTAVY
Proudéni v motorovém prostoru
Trhliny a lomy

OSOBNOSTI
Novi profesofi

INVESTICE
Studovna v Hlavkové koleji

Z ARCHIVU
28. fijen 1918: ,v3edni" schiize profesorského sboru

PUBLIKACE
Novinky z Nakladatelstvi CVUT
KFest vyjimecné knihy

© o oo v o1 o oo BB B~ oW

10

12
13
14
15
15
16
17
18
18
19
19
19

20

22
24

26

28

30

32
32



